deferre volumus in hac parte singulariter in síngalos in luis scriptis, dicta trium 
dierum canónica monicione premissa, ingressum ecclesie interdicimus. Et si huiusmodi inter- 
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dictum per alios tres dies prefatos tres immediate sequentes sustinueritis, vos et quemlibet 
vestrum exnunc prout extunc, dicta canónica monicione premissa, hiis scriptis suspendimos 
a divinis. Verum si prefatas interdict! et suspensionis sentencias per alios tres dies, prefatos 
sex immediate sequentes duxeritis sustinendas, quod absit, animis indura tos (sic), in vos 
dominos archiepiscopos et episcopos, abbates, priores, prepósitos, decanos, archidiáconos, 
thesaurarios, cantores, scolasticos et alias personas ecclesiasticas, necnon principes, duces, 
marchionos, comités, lantgravios, barones, armígeros, cruciferos, quarumcunque curiarum 
secularium, civitatum, castrorum et locorum quorumcunque, maiores, magistros, conciliarios, 
gubernatores, capitanees, scultetos, officiales et servientes, omnesque alios pronominales, 
necnon in quoscunque alios contradictores et rebelles, cuiuscunque status, grados vel pre
eminence existant, quibuscunque nominibus censeantur. excommunicacionis sentenciam ferimus 
et eciam promulgamus in hiis scriptis exnunc prout extunc auctoritate apostólica supra- 
dicta. Ce teru m alias a d execucionem predictorum ulterius faciendum non possumus 
quoad presens personaliter interesse, alus arduis in Romana curia prepediti negociis, vobis 
dominis archiepiscopis, episcopis et presertim episcope Olomucensi et abbatibus, prioribus, 
preposilis, decanis, archidiaconis, scolasticis, thesaurariis, cantoribus et aliispersonis ecclesiastics 
clericis, notariis, tabellionibus publicis supradictis per predictas civitates et dioceses ac alias 
ubilibet constitutis, necnon omnibus aliis ecclesiasticis personis et christifidelibus quibus
cunque, ad quos presentes nostre litere sen presens noster processus pervenerit ac eorum 
cuilibet insolidum super ulteriori execucione hujusmodi nostri mandati immo verius apostolici 
ten ore presencium commillimus plenarie vides nostras, donee eas ad nos duxerimus revo
cándome vosque et vestrum quemlibet requirimus et monemus primo, secundo, tercio et 
peremptorie communiter et divisim, vobisque nichilominus et vestrum cuilibet in virtute 
sánete obediencie et sub excomunicacionis pena, quam in vos et vestrum quemlibet, nisi 
feceritis et adimpleveritis cum effectu ea, que vobis in hac parte committimus et mandamus, 
sen si mandatum nostrum hujusmodi immo verius apostolicum neglexeritis sen contem- 
pseritis contumaciter adimplere, eadem canónica monicione premissa, ferimus in hiis scriptis; 
districte precipiendo mandamus, quatenus vos et quilibet vestrum, qui super hoc pro parte 
dictarum dominarum abbatisse et conventos principalium vel procuratoris sui fueritis requi- 
siti, infra sex dierum spacium, a tempore requisicionis hujusmodi computando, quorum 
dierum duos pro primo duos pro secundo et reliquos duos dies pro tercio et peremptorio 
termino ac canónica monicione vobis et vestrum cuilibet assignamus, predictas nostras literas 
sen presentem nostrum processum ac omnia et singula in eis contenta predictis prepósito 
et capitulo ac Conrado et Georgio ac omnibus et singulis in dicta ecclesia parrochiali 
intrusts sen imposterum intrudendis ac rebellibus et inobedientibus et aliis, quorum interest, 
sen intererit, communiter vel divisim insinúen!, intimen! legant, et fideliter publicare procurent ac 
aggravent et reaggravent et auxilium brachii secularis implorare procurent, aliasque debitam 
execucionem de premissis faciant juxta presencium nostra rum literarum sen processus huiusmodi 
continenciam, formam sen tenorem. Nos eciam in ammoventem sen ammoventes aut lanian- 
tem sen laniantes vel deturpantem vel deturpantes has nostras literas sen presentem nostrum 
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processum, sen eorum vel ejus copiam vel copias in tolo vel in parte contra prefataruni 
abbatisse et conventos principalium, vel ejus procura loris volunta tem, exnunc prout exlunc 
predicta canónica monicione premissa excommunicacionis sentenciara ferimus in bus scriptis 
et eciam promulgamos, presentes quoque nostri processus ac orania alia et singula jura et 
munimenla hujusmodi negocium concernencia volumus penes dictas dominas abbatissam et 
conventura principales vel eorum procuratorem remanere et non per vos aut aliquem alium 
contra ipsius dominarum abbatisse et conventos aut earum procuratoris volunta tern quemlibet 
detineri; contrarium vero facientem prefatis nostris sentenciis prout in scriptis late sunt, 
ipso facto volumus subiacere. Mandamus tarnen copiara fieri de premissis earn petentibus 
et habere debentibus petencium siquidem sumptibus et expensis. Absolucionem vero omnium 
et singulorum, qui prefatas nostras sentencias aut earum aliquid incurrerint, sen incurrerit, 
quoquomodo nobis vel superior! nostro tantummodo reservamos. In quorum omnium et 
singulorum fid era et testimonium premissorum presentes literas seo presens publicum instru
mentom huiusmodi nostros processus in se continentes sen continens exinde fieri et per 
Henricum, notarium publicum infrascriptum subscribí et publicari mandavimus, nostrique 
sigilli jussimus apensione comm uniri. Datum Rome in domo nostre solite habitadoras, sita 
in regione Arenóle, sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo quarto, indic- 
cione duodécima, die vero lune vicésima secunda mensis Semptembris, hora vesperorum 
vel quasi pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii divina 
providencia pape noni anno quinto décimo, presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris 
magistris Thoma Mas, literarum apostolicarum scripture et Gerardo Cremer de Embrica 
sacri palacii apostolic! causaruin notario, clerico Traiectensis diócesis, testibus fide dignis ad 
premissa vocatis specialiter et requisitis ac rogatis.